Echipament şi accesorii pentru computer 

c) Suma totală LOT_1 fără TVA conform specificatiei in  forma F4.2, constituie: 

1 461 000,00 (Un million patru sute sasezeci si una mii ) MDL. 

d) Suma totală LOT_1 inclusiv TVA conform specificatiei in forma F4.2, constituie:  

1 753 200,00 (Un milion sapte sute cincizeci si trei mii doua sute) MDL 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 

FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la